PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN

             Số: 146/TB-MNHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Mạo Khê, ngày 04 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 12/2020

* Nhiệm vụ trọng tâm:

-  Thi thiết kế bài giảng E- learning cấp trường

-  Cân đo theo dõi sức khỏe lần 2 cho trẻ

-  Hoạt động ngoại khóa: Bé tập làm chiến sĩ 2020

-  Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.

TT Nội dung công việc
Bộ phận, cá

nhân chủ trì

Thời gian hoàn

thành

Điều

chỉnh

1
Họp triển khai nhiệm vụ tháng 12/2020

Sinh hoạt chuyên môn tháng 12/2020

Hiệu trưởng

PHT
05/12/2020

2
Kiểm tra công tác phòng chống dịch

bệnh Covid-19 tại các nhóm, lớp
BGH+ NV y tế 7-8 /12/2020

3
Tổ chức Hội thi thiết kế Bài giảng

Elearning cấp trường
BGH + TTCM 7-22/12/2020

4
Cân đo, theo dõi đánh giá sức khỏe

cho trẻ lần 2, năm học 2020-2021

PHT và nhân

viên y tế
17-18/12/2020

5

Hoạt động ngoại khóa: Bé tập làm

chiến sĩ 2020
BGH+TTCM 22/12/2020

6
Kiểm tra nội hoạt động sư phạm giáo

viên và tổ chuyên môn

Ban kiểm tra

nội bộ
28-30/12/2020

7 Họp bình xét thi đua tháng 12/2020 BGH + TTCM 31/12/2020

Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT (b/c)

- BGH (c/đ)

- BCHCĐ (p/h)

-GV, NV(t/h)

- Lưu VT, website trường

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bẩy

		2020-12-10T16:26:59+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Lan<mnhoalan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!